МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 116

Об итогах школьного этапа всероссийской 15.10.2024 г.
олимпиады школьников по литературе
2024-2025 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 26.08.2024 № 75-9476
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2024 № 103
« О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по литературе.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образования Т.А. Еремина

Я.И. Вититникова
1 экз.

Приложение к приказу
№ 116 от 15.10.2024

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола по литературе

2024-2025 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Макс.
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Неходимова Софья 5 27 13 Победитель
2 Свиридов Дмитрий 5 27 12 Призер
3 Миндалев Кирилл 5 27 11 Призер
4 Сидорова Валентина 6 60 55 Победитель
5 Митушков Матвей 6 60 50 Призер
6 Потылицына Диана 6 60 45 Призер
7 Корнильцев Илья 6 60 45 Призер
8 Омельченко Максим 7 46 14 Победитель
9 Таболин Арсений 7 46 13 Призер
10 Умрихина Валерия 7 46 12 Призер
11 Курасова Екатерина 8 80 57 Победитель
12 Перов Илья 8 80 27 Призер
13 Глинкова Вероника 8 80 25 Призер
14 Шпек Максим 9 80 37 Победитель
15 Жукова Ирина 9 60 35 Победитель
16 Цаплина Виктория 9 60 16 Призер
17 Спогиш Иван 9 60 16 Призер
18 Каменева Анастасия 10 60 44 Победитель
19 Дергачева Софья 10 60 35 Призер
20 Корнильцев Степан 10 60 32 Призер

МБОУ «СОШ № 3» -

1 Корзун Юлия 5Б 27 24 Победитель
2 Бойко Дарина 5Б 27 24 Победитель
3 Печкурова Алина 5А 27 23 Призер
4 Г офман Илья 5А 27 22 Призер
5 Куликов Евгений 6А 60 50 Победитель
6 Щедрин Арсений 6А 60 50 Победитель
7 Усков Тимофей 6А 60 47,5 Призер
8 Евдокимова Анна 6А 60 45 Призер
9 Головачев Егор 6А 60 40 Призер
10 Романова Евгения 6А 60 40 Призер
11 Хорунжая Мирослава 6А 60 40 Призер
12 Бондарчук Мария 6А 60 35 Призер
13 Куклина Ксения 6А 60 35 Призер
14 Суровцева Дарина 7В 46 20 Победитель
15 Кротова Варвара 7В 46 18 Призер
16 Щетко Михаил 7В 46 17 Призер
17 Крашенина Мария 8А 80 71 Победитель
18 Перепелкин Артем 8В 80 52 Призер
19 Катаровский Ярослав 8А 80 51 Призер

20 Чудопалов Арсений 8А 80 50 Призер

21 Г офман Егор 8А 80 45 Призер

22 Соседов Николай 9А 60 50 Победитель
23 Макаренко Дарья 9Б 60 44,5 Призер
24 Нижник Елизавета 9Б 60 42,5 Призер
25 Борисова Полина 9Б 60 32,5 Призер
26 Кириллова Маргарита 9В 60 30 Призер
27 Разоренова Александра 10Б 60 43 Победитель
28 Кандалинцева Арина 10А 60 39 Призер
29 Козлова Ольга 10Б 60 37 Призер

30 Гончарова Софья 10А 60 36 Призер

31 Никонорова Вероника 10А 60 36 Призер

32 Сиражидинова Айида 10А 60 34 Призер
33 Иванова Полина 11А 82 67 Победитель
34 Кирьянова Эмма 11А 82 62 Призер
35 Усков Владислав 11А 82 61 Призер
36 Машненкова Анастасия 11А 82 57 Призер

37 Соловьев Артем
M E O V  Г О Ш  No А

11А 82 51 Призер

1 Девятов Артем 5Б 27 15 Победитель
2 Васильева Евангелина 5Б 27 12 Призер
3 Красовская Лолита 5Б 27 11 Призер
4 Тертышный Александр 6Б 60 20 Победитель
5 Црицюк Степан 6Б 60 15 Призер
6 Демина Ксения 6А 60 15 Призер
7 Каледа Глеб 6А 60 15 Призер
8 Павлинский Егор 7А 46 26 Победитель
9 Иващенко Софья 7А 46 20 Призер
10 Осадчук Мария 7Б 46 17 Призер
11 Погосян Мариам 8В 80 58 Победитель
12 Пономаренко Кирилл 8Б 80 55 Призер

13 Назарова Арина 8В 80 51 Призер
14 Селецкий Эдуард 8Б 80 51 Призер

15 Чернелевская Ульяна 9А 60 41,8 Победитель
16 Горюнов Андрей 9А 60 23 Призер

17 Корзун Диана 9Б 60 20,6 Призер

18 Кузьмина Ирина 10А 60 31 Победитель
19 Уйманова Ульяна 11А 82 73 Победитель
20 Шлогова Наталья 11А 82 72 Призер
21 Тужикова Валерия 11А 82 70 Призер
22 Акимова Валерия

M K O V  ГТШ Т ^
11А 82 68 Призер

1
IVLDVJ У  V^VJJLUL JN2 J

Кольцова Дарья 7Б 46 41 Победитель
2 Алиев Рустам 7Б 46 40 Призер
3 Ахромович Кирилл 7Б 46 39 Призер
4 Амельченкова Софья 7А 46 30 Победитель
5 Маркова Маргарита 7А 46 30 Победитель

6 Протасова Алина 7А 46 26 Призер
7 Потапенко Софья 8 80 58 Победитель
8 Поваренкина Арина 8 80 57 Призер
9 Шандалёв Никита 9Б 60 25 Победитель
10 Фатина Софья 10 60 24 Победитель
11 Кучерова Полина 10 60 20 Призер

12 Амельченкова Ирина 11 50 40 Победитель
13 Ланько Алина 11 50 38 Победитель

МБОУ СОШ № 6
1 Кульбанова Эвелина 5 27 27 Победитель
2 Леонов Александр 5 27 26 Призер
3 Кординцева Зарина 5 27 23 Призер
4 Г амова Маргарита 5 27 23 Призер
5 Зубарева Ольга 6 60 45 Победитель
6 Экгарт Кирилл 6 60 44 Призер
7 Матюшенко Дарья 6 60 43 Призер
8 Немерова Василина 6 60 43 Призер
9 Яненко Арина 7 46 23 Победитель
10 Екимова Александра 7 46 22 Призер
11 Гурская Вера 7 46 21 Призер
12 Лысенко Егор 8 80 62 Победитель
13 Сидоренко Валерия 8 80 33 Призер
14 Ильишкин Кирилл 8 80 32 Призер
15 Грисюк Елизавета 9 60 60 Победитель
16 Дмитриева Анжелика 9 60 59 Призер
17 Чутченко Елизавета 9 60 58 Призер
18 Мельниченко Арина 10 60 37 Победитель
19 Федоренко Мария 10 60 36 Призер
20 Драко Маргарита 10 60 35 Призер
21 Кортунова Алиса 11 82 60 Победитель

22 Скворцова Арина 11 82 59 Призер
23 Манаенко Мария 11 82 59 Призер
24 Казакалиева Согдиана 11 82 58 Призер